PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAJATI

Estado de São Paulo

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2011
Formação de Cadastro de Reservas para “Técnico de Raio X”

                                           LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do  art.  37,  inciso  IX,  da  constituição  Federal,  art.  117A,  alínea  “e”  da  Lei  Orgânica
Municipal e da Lei Municipal n° 282/97 alterada pela Lei nº 435/01 e 760/06, TORNA PÚBLICO
a Divulgação  do  RESULTADO FINAL da  prova realizada no  dia  08 de  maio  de  2011,  para
formação de Cadastro de Reserva, para contratação de “Técnico de Raio X”, em conformidade
com o Edital do Processo Seletivo n° 004/11.

Posição                  Nome RG n° Nota Situação

1° Luiz Carlos Guedes 30.731.559-9 90 Aprovado
2° Silmara Cristina de Souza de Moraes 34.843.008-5 85 Aprovado
3° Marina Matias Fernandes de Campos 36.598.622-7 70 Aprovado
4° Cristiane de Souza Novaes 43.426.554-8 65 Aprovado
5° Flávia de Lima Campagnoli 35.501.270-x 60 Aprovado

40.886.176-9 45 Reprovado
43.238.889-8 30 Reprovado
32.562.308-9 0 Ausente

                                                     Cajati, 12 de Maio de 2011.

                                                     LUIZ HENRIQUE KOGA
                                                       Prefeito Municipal

                                                      DÊNIS BRUNO DE BRITO
                  Diretor Depto. Municipal de Saúde

Rua do Paço Municipal, nº10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

http://www.cajati.sp.gov.br/